

	<b>PREFEITURA MUNICIPAL FIGUEIRA</b>		<b>PREGÃO PRESENCIAL</b>	
	RELATÓRIO: [THEO] RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO		Nr.: 1/2023 - PR	
	CNPJ: 78.063.732/0001-18	Telefone: (43) 3547-1114	Processo Administrativo:	1/2023
	Rua Dr. Zoilo Meira Simões, 410		Data do Processo:	06/01/2023
	CEP: 84285-000 - Figueira PR			

## ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
Lote: null					
1	10.000,000	KG	PÃO FRANCES	16,9000	169.000,00
2	100,000	KG	BOLO INDIANO	40,8000	4.080,00
3	200,000	KG	Bolachinha de Nata c/ Goiabada	55,5800	11.116,00
4	200,000	KG	Bolachinha de Nata c/ Chocolate	57,0000	11.400,00
5	200,000	KG	Biscoito formato palito, coberto c/ calda chocolate preto	57,3000	11.460,00
6	200,000	KG	Bolachinha de Nata	56,0800	11.216,00
7	200,000	KG	BOLO DE FAROFA	35,3000	7.060,00
8	300,000	KG	BOLO DE CHOCOLATE COM COBERTURA DE CHOCOLATE TIPO BRIGADEIRO	67,3000	20.190,00
9	200,000	KG	Bolo Fubá Cremoso	39,6300	7.926,00
10	500,000	UNI	BOLO SECO COM COBERTURA DE 700 GMS DE CHOCOLATE LEITE, OUTRO	22,2300	11.115,00
11	400,000	KG	Bolo rechei leite condensado pedaço morango cobert chantilly nata	68,3700	27.348,00
12	500,000	KG	BOLO DE CHOCOLATE RECHEADO COM CHOCOLATE	48,1300	24.065,00
13	400,000	UNI	BOLO SECO EMBALADO DE 380 GMS	13,4700	5.388,00
14	4.000,000	LTR	CAFÉ PRONTO PARA CONSUMO	12,7800	51.120,00
15	200,000	KG	CAROLINA RECHEADA	68,9700	13.794,00
16	1.000,000	UNI	EMPADINHA	7,3200	7.320,00
17	2.000,000	UNI	ENROLADINHO DE SALSICHA	0,8800	1.760,00
18	300,000	KG	LUA DE MEL	54,9700	16.491,00
19	10.000,000	UNI	MINI COXINHAS	0,7400	7.400,00
20	10.000,000	UNI	Mini Quibes de Carne Moida	0,7400	7.400,00
21	5.000,000	UNI	MINI CROISSANT	0,9800	4.900,00
22	1.000,000	UNI	MINI SANDUICHE NATURAL	1,8300	1.830,00
23	10.000,000	UNI	Mini Risólis c/ recheio Carne Moida	0,7600	7.600,00
24	10.000,000	UNI	Mini Pastel c/ recheio Carne Moida	0,7400	7.400,00
25	10.000,000	UNI	Mini Bolinhas de Queijo	0,8500	8.500,00
26	200,000	KG	MINI SONHO RECHEIO DE GOIABADA, LEITE	65,6300	13.126,00

## CONDENSADO

27	3.000,000	UNI	MINI DOG	1,0500	3.150,00
28	5.000,000	UNI	MINI EMPADINHA	0,9500	4.750,00
29	200,000	UNI	Pão baguete 45cm c/ gergilim recheio pres quei fran salam...	88,0000	17.600,00
30	200,000	UNI	Pedacço Bolo gelado recheio doce leite marinado coco ralado	10,6200	2.124,00
31	200,000	KG	PÃO DE QUEIJO ASSADO	52,6500	10.530,00
32	200,000	UNI	Placa de bolo pão de ló branco medida 60cm x 35cm	41,2500	8.250,00
33	300,000	UNI	Placa de bolo pão de ló de chocolate 60cm x 35cm	42,4800	12.744,00
34	200,000	KG	PÃO DE FRIOS	35,6500	7.130,00
35	700,000	UNI	PIZZA COM 8 PEDAÇOS	42,6700	29.869,00
36	200,000	UNI	PÃO DOCE DE FAROFA, CRE, COCO (ROSCAS)	13,8000	2.760,00
37	100,000	KG	TORTA SALGADA DE FRANGO	46,9700	4.697,00
38	100,000	KG	TORTA DE LIMÃO	58,2800	5.828,00
39	100,000	KG	TORTA SALGADA RECHEIO DE FRANGO E PALMITO	58,2500	5.825,00
40	100,000	KG	TORTA HOLANDESA	58,5700	5.857,00
41	800,000	UNI	Sanduiche Natur 3fat pão forma requei maion palm frang desfi	11,5700	9.256,00
42	3.000,000	UNI	PANETONE COM EMBALAGEM	9,3800	28.140,00
43	2.000,000	UNI	MISTO FRIO MINI PÃO FRANCES	2,8000	5.600,00
44	2.000,000	UNI	MISTO FRIO TAM NORMAL	4,9700	9.940,00
45	3.000,000	UNI	PÃO COM MORTADELA 1 FATIA	4,4700	13.410,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

657.465,00